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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 ACTIVO1000 $54,010,395.61 $144,485,839.75 -$1,645,904.93$146,131,744.68 $52,364,490.68

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $54,010,395.61 $43,948,195.26 -$2,008,478.03$45,956,673.29 $52,001,917.58

 
     EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $38,244,526.28 $28,718,050.23 -$2,689,671.03$31,407,721.26 $35,554,855.25

           EFECTIVO1111 $0.00 $765,000.00 $0.00$765,000.00 $0.00

           BANCOS/TESORERÍA1112 $38,244,526.28 $27,953,050.23 -$2,689,671.03$30,642,721.26 $35,554,855.25

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $15,765,869.33 $15,230,145.03 $681,193.00$14,548,952.03 $16,447,062.33

           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $12,114,439.32 $0.00 $0.00$0.00 $12,114,439.32

           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $0.00 $5,418,209.03 $681,193.00$4,737,016.03 $681,193.00

           INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124 $3,651,430.01 $9,811,936.00 $0.00$9,811,936.00 $3,651,430.01

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $0.00 $100,537,644.49 $362,573.10$100,175,071.39 $362,573.10

 
     BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO1230 $0.00 $30,817,581.29 $296,279.36$30,521,301.93 $296,279.36

           TERRENOS1231 $0.00 $12,975,510.61 $0.00$12,975,510.61 $0.00

           EDIFICIOS NO HABITACIONALES1233 $0.00 $15,946,030.69 $0.00$15,946,030.69 $0.00

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235 $0.00 $1,896,039.99 $296,279.36$1,599,760.63 $296,279.36

 
     BIENES MUEBLES1240 $0.00 $69,695,703.20 $41,933.74$69,653,769.46 $41,933.74

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $8,467,103.14 $41,933.74$8,425,169.40 $41,933.74

           MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242 $0.00 $247,120.52 $0.00$247,120.52 $0.00

           EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO1243 $0.00 $5,923.42 $0.00$5,923.42 $0.00

           VEH?CULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $0.00 $22,492,994.92 $0.00$22,492,994.92 $0.00

           EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD1245 $0.00 $20,193,398.73 $0.00$20,193,398.73 $0.00

           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246 $0.00 $18,266,019.47 $0.00$18,266,019.47 $0.00

           COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS1247 $0.00 $23,143.00 $0.00$23,143.00 $0.00

 
     ACTIVOS INTANGIBLES1250 $0.00 $24,360.00 $24,360.00$0.00 $24,360.00

           SOFTWARE1251 $0.00 $24,360.00 $24,360.00$0.00 $24,360.00
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